
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Radomiu 
ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38  | faks: +48 (48) 362 44 53 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Radom, 25 marca 2020 r. 

  

 

 

 

WA.ROZ.281.17.2020 

 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 16 października 2018 r. poz. 1986 – zwaną dalej w treści ustawą Pzp) na zadanie 

pn. Obsługa urządzeń wodnych na ternie Zarządu Zlewni w Radomiu. Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE: 118935-2020-

PL. Data ogłoszenia: 11 marca 2020 r.  

Zamówienie podzielono na 10 części: 

Część 1: Obsługa pompowni Linów, pompowni Nowe, pompowni Popów oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Annopolu. 

Część 2: Wały przeciwpowodziowe wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Kozienicach. 

Część 3: Obsługa pompowni Józefów Nad Wisłą oraz wału przeciwpowodziowego wstecznego rzeki Wyżnicy wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Kraśniku. 

Część 4: Obsługa wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Lipsku. 

Część 5: Obsługa pompowni Wilków I, pompowni Dobre i wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie 

Nadzoru Wodnego w Opolu Lubelskim. 

Część 6: Wały przeciwpowodziowe wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Część 7: Obsługa pompowni Opatkowice i wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru 

Wodnego w Puławach. 

Część 8: Lewy wał przeciwpowodziowy w m. Staw Kunowski, gm. Brody w km 0+000-2+565, na terenie Nadzoru Wodnego 

w Starachowicach. 

Część 9: Obsługa pompowni Janowiec, pompowni Wilków II oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na 

terenie Nadzoru Wodnego w Zwoleniu. 

Część 10: Dozór i regulacja przepływów wód na obiektach hydrotechnicznych znajdujących się  w korytach rzek Kamiennej i Kamionki. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu zgodnie z dyspozycją przepisu 

art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, zamieszcza na stronie internetowej informację z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął 25 marca 2020 r. o godz. 11:00 (otwarcie ofert godz. 11:15). 

2. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych części zamówienia, 

dane dotyczące wykonawców, ceny ofert i czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia 

sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli, przedstawiono w tabelach poniżej: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

[zł] 

Czas stawienia 

się na obiekcie 

od momentu 

wystąpienia 

sytuacji 

zagrażających 

bezpieczeństwu 

budowli 

Część 1:  

Obsługa pompowni Linów, pompowni Nowe, pompowni Popów oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Annopolu. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 178 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
- - 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy 265 680,00 Do 1 godz. 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
- - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 2:  

Wały przeciwpowodziowe wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Kozienicach. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 106 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
105 903,00 Do 1 godz. 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy - - 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
- - 

Część 3:  

Obsługa pompowni Józefów Nad Wisłą oraz wału przeciwpowodziowego wstecznego rzeki Wyżnicy wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Kraśniku. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 60 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
- - 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy 66 420,00 Do 1 godz. 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
- - 

Część 4:  

Obsługa wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Lipsku. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 45 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
- - 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy 63 468,00 Do 1 godz. 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
- - 

Część 5:  

Obsługa pompowni Wilków I, pompowni Dobre i wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na 

terenie Nadzoru Wodnego w Opolu Lubelskim. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 109 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
- - 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy 177 120,00 Do 1 godz. 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
- - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 6:  

Wały przeciwpowodziowe wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru Wodnego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 110 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
- - 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy - - 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
107 799,96 Do 1 godz. 

Część 7:  

Obsługa pompowni Opatkowice i wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi na terenie Nadzoru 

Wodnego w Puławach. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 118 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
- - 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy 191 880,00 Do 1 godz. 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
- - 

Część 8:  

Lewy wał przeciwpowodziowy w m. Staw Kunowski, gm. Brody w km 0+000-2+565, na terenie Nadzoru Wodnego w 

Starachowicach. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 33 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
- - 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy - - 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
31 020,06 Do 1 godz. 

Część 9:  

Obsługa pompowni Janowiec, pompowni Wilków II oraz wałów przeciwpowodziowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi 

na terenie Nadzoru Wodnego w Zwoleniu. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 141 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
- - 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy 236 160,00 Do 1 godz. 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
- - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 10:  

Dozór i regulacja przepływów wód na obiektach hydrotechnicznych znajdujących się  w korytach rzek Kamiennej i Kamionki. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 242 000,00 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 
„AZBUD” Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych Zbigniew Gazda 

Wróble- Wargocin 35, 08-480 Maciejowice  
- - 

2 Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Dęblińska 2,24-100 Puławy - - 

3 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP"Zbroszczyk Stanisław, ul. Kolonia 

96, 26-080 Mniów 
197 868,13 Do 1 godz. 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wszyscy Wykonawcy proszeni są o przekazanie w ciągu trzech 

dni od publikacji informacji z otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub jej braku do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp w oryginale podpisane 

kwalifikowalnym podpisem elektronicznym na adres ePUAP https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-

klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa lub pocztą elektroniczną na adres 

krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl. 

 

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa
mailto:krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl

